
1

2

3

4

5

6

Plas

1.52,2

1.52,7

1.52,7

1.53,1

1.53,5

1.59,0

Tid

21

71

41

76

70

79

Odds

Go Go Gadget (GER)

Get Over It (SWE)

Mountain Cougar (FR)

Exenetos (GB)

Lista Lightning (IRE)

Precious Grace (IRE)

3

3

4

6

4

4

Å

h

he

h

v

v

he

K

B

58,5

55

60

63

63

58

Vekt

(53,5)

PA Gråberg

J Johansen

E Ski

C Lopez

K Jarven

F Salvador

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

N Petersen

R Haugen

R Haugen

G Johansson

L Jarven

C Slettemark

Trenere/Eiere

Stall Trick or Treat

Follyfoot Racing

Stall NOR og Lagulise Racing

Gunilla Johansson

B Jarven og Investment AB Baltic

Stall Exit

Vunnet med 2,5-hode-2,0-1,0-mange lengder.

1730 gr  NOVISELØP ca kl 18.15 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester som kun har seiret en
gang. Vekt: 3-årige 55,5 kg, eldre 60 kg. Tillegg: 3 kg for hester som har seiret. Innm avg: 250 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg,
04-06-03 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  1 Juli 2010

1

3

5

4

6

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: H 3 år e. Areion (GER)-Globuli (GER) e. Surako (GER) Eier: Stall Trick or Treat Uppf: Patrick Schniepp Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 2,10     Plass (3-5-4)  Odds: 1,00 - 1,00 - 1,00     DUO (3-5)  Odds: 6,50     TRIPPEL (3-5-4)  Odds: 14,96

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 10 961

 3 207

 9 926

 19 262

 10 961

 3 207

 9 926

 19 262

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 43 356  43 356Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Plas

1.42,1

1.42,9

1.43,5

1.43,5

1.43,8

1.44,4

1.44,4

1.44,5

1.44,5

1.44,7

1.44,8

1.45,4

1.45,7

1.45,9

1.47,2

Tid

123

145

59

325

161

62

210

431

61

124

228

54

226

197

221

Odds

Lucky Lucioni (IRE)

Lili Marleen (SWE)

Tom Fix

Tahayab (ITY)

Josey Wales (DEN)

Firefox (SWE)

Bonne Geni

Sweet Soul Diva (GB)

Shotgun Charlie (GB)

Soul Cat (SWE)

Ruinart (SWE)

Imperial Skylight (GB)

Carnet Apache (SWE)

Zafirah (DEN)

Rilum (GB)

7

3

9

4

7

6

5

6

8

6

7

4

9

6

3

Å

v

he

v

he

v

v

v

he

v

v

v

v

he

he

h

K

B

B

B

62

64

60

64

61

64

64,5

56

64

58

66

68

58

67

64

Vekt

(64)

(68)

(67/63)

(66)

(51/47)

(66)

(59)

(68)

(72)

(54/52)

(71)

(64/60)

C Ericsson

C Engebretsen

M Thorsen

V Aske

J Østerberg

K Olofsdotter

K Kjær

E Sandberg

C Sjøgren

E Boren

K Parkin

B Olerud

V Allers

T Hofossæter

S Pacheco

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

L Jarven

M Rønås

P Nordbye

C Slettemark

A Malmberg

C Moberg

C Slettemark

C Moberg

C Sjøgren

K Lokrantz

A Jønsson

R Nygård

L Natt och Dag

H Soma

N Petersen

Trenere/Eiere

B Jarven og Investment AB Baltic

Stall PHM

Kaja Svardal Hellstrøm

Stall Exit

Fam Malmberg

Camilla Moberg

Stall Exit og Hilde Iversen

Camilla Moberg

Høllviken Hæst & Foder AB

Elin Borén

Lotta og Annette Jønsson

Beate Olerud

Stall Camino

Stall Heia

Camilla Maurstad

Vunnet med 4,0-3,0-nese-1,5-3,0-hode-0,5-hode-1,0-0,5-3,0-1,5-1,0-6,5 lengder.

1600 gr  ØVREVOLL HESTESPORT CUP AMATØRLØP ca kl 19.30 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 Amatørryttere.
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 100622 3-årige lik formtall, eldre pluss 4 kg.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 250 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09 Minnepremie til seirende rytter og
dekken til seirende hest.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  1 Juli 2010

2

4

2

15

8

1

12

6

13

14

3

11

9

7

10

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 7 år e. Key Of Luck (USA)-Fanny Blankers (IRE) e. Persian Heights (GB) Eier: B Jarven og Investment AB Baltic Uppf: Gunwald Berger
Trener: Lennart Jarven, Sverige

Vinner (4)  Odds: 12,32     Plass (4-2-15)  Odds: 3,66 - 4,13 - 2,20     DUO (4-2)  Odds: 78,30     TRIPPEL (4-2-15)  Odds: 701,96

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 14 838

 4 604

 15 660

 30 083

 25 799

 7 811

 25 586

 49 345

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 65 185  108 541Totalt



1

2

3

4

5

6

Plas

1.09,0

1.09,3

1.09,5

1.10,9

1.11,3

1.11,5

Tid

48

36

32

105

91

38

Odds

Ticmosic (FR)

Latakia (GER)

Caerus (USA)

Royal Hill

Royal Miswaki (IRE)

Ticmotor

7

5

4

8

6

5

Å

v

he

h

v

v

h

K

B

60

61

60

56

62

62

Vekt

K Arnkværn

PA Gråberg

C Lopez

M Hanssen

JE Neuroth

M Fretheim

Ryttere

28.500

14.250

6.840

4.560

2.850

Pris/

E Sundbye

N Petersen

K Swartling

J Fretheim

W Neuroth

J Fretheim

Trenere/Eiere

Eva Sundbye

Oslo Racing Stables AS

Kjell Erik Swartling

Stall Scope

Stall Perlen

Stall MCM

Vunnet med 1,5-1,0-7,0-2,0-1,0 lengde.

1100 dt  MALEX LØP ca kl 18.45 57 000 kr 28 500-14 250-6 840-4 560-2 850 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr 100625 3-årige minus 24,5 kg, eldre 22 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  1 Juli 2010

3

5

3

2

4

1

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 7 år e. Musical Fappi (USA)-Ticket To Ride (GB) e. Prince Sabo (GB) Eier: Eva Sundbye Uppf: Stall MCM Trener: Eva Sundbye, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 4,83     Plass (5-3-2)  Odds: 1,09 - 1,10 - 1,01     DUO (5-3)  Odds: 16,41     TRIPPEL (5-3-2)  Odds: 53,18

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 10 413

 3 144

 11 907

 20 135

 36 212

 10 955

 37 493

 69 480

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 45 599  154 140Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

Plas

3.07,2

3.07,8

3.07,9

3.08,3

3.08,6

3.09,1

3.09,4

3.10,3

3.10,6

3.10,6

3.12,2

3.13,4

3.22,0

Tid

63

121

75

248

170

58

70

150

113

60

240

131

324

Odds

Head Above Clouds (IRE)

Vivat (POL)

Timtaya (IRE)

Naja (DEN)

Wood Top (GB)

Milliondollarbaby (IRE)

Monfalcone (GER)

Ace A Classic (GB)

Harmony Hall

Pilgrim (SWE)

City Of London (IRE)

Cromspring

Buenos Aires (GER)

Topper (DEN)

7

8

5

6

4

7

5

6

5

4

12

3

6

12

Å

v

v

he

he

v

he

v

v

v

v

v

v

v

v

K

B

B

B

B

B

B

58

59

64

57

52

52

60

52

56

65

53

52,5

58

Vekt

(53/50)

(63)

(46)

(62)

T Jørgensen

JE Neuroth

PA Gråberg

U Kumar

T Smith

M Haugland

M Vaadan

M Hanssen

J Johansen

E Ski

J McLaughlin

B Halvorsen

N Mortensen

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

P Strømberg

N Bogen

N Petersen

Z Benedek

A Hyldmo

H Soma

R Haugen

S Lilja

N Petersen

R Haugen

A Thørn

J Fretheim

H Engblom

J Lindstøl

Trenere/Eiere

Help

Nils Petter Bogen

Camilla Maurstad

Stall Ganga

Stall Old Crows

Stall Million

H W Brunla Gård

Sven-Erik Lilja

Stall Rhythm

Stall Pilgrim

Anne Beth Thørn

I/S Stjernestallen

Nathalie Mortensen

Stall Bjerkheim

Vunnet med 3,0-0,5-2,0-1,5-2,5-1,5-4,5-1,5-hode-8,0-6,0-mange lengder.

2830 gr  MASKEPI LØP ca kl 19.10 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 100622 3-årige minus 15,5 kg, eldre 8 kg. Innm avg: 250 kr. 2.59,2 - Flying Nation (SWE), v 7, 56 kg, 03-07-31
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  1 Juli 2010

4

13

10

12

4

8

11

3

5

9

14

1

6

7

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transportskade)

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 7 år e. Cloudings (IRE)-Troys Guest (IRE) e. Be My Guest (USA) Eier: Help Uppf: Monymusk Stud Farm Trener: Per Strømberg, Sverige

Vinner (13)  Odds: 6,31     Plass (13-10-12)  Odds: 3,48 - 8,08 - 2,67     DUO (13-10)  Odds: 109,85     TRIPPEL (13-10-12)  Odds: 313,17

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 16 235

 4 767

 13 182

 25 948

 52 447

 15 722

 50 675

 95 428

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 60 132  214 272Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.40,1

1.40,1

1.40,4

1.40,7

1.40,7

1.40,7

1.40,8

1.41,2

1.41,5

1.42,4

1.43,4

1.43,4

Tid

185

90

254

203

65

195

45

39

98

105

205

128

Odds

Lazy Lord (GB)

Fair Flair (IRE)

Illusive Spirit (IRE)

Gipsy Hall (GB)

Tumaco (CHI)

The One And Only (DEN)

Half Pint Bill (GB)

Desert Rally (SWE)

Rapponghi (IRE)

Archived (IRE)

Yorkshire Lad

Egon (USA)

4

6

4

8

7

4

7

5

6

5

7

5

Å

v

he

v

v

v

v

v

v

v

h

v

v

K

B

B

B

B

B

B

B

B

56

56

53

53

62

59

66

60

56

62

57

63

Vekt

(59)

T Smith

C Lopez

K Arnkværn

M Hanssen

J Johansen

PA Gråberg

F Salvador

D Danekilde

M Haugland

P Pinto

M Fretheim

JE Neuroth

Ryttere

60.000

30.000

14.400

9.600

6.000

Pris/

A Lund

P Nordbye

H Soma

M Nygård

A Nunez

G Naustdal

D Persson

M Rønås

E Sundbye

A Hyldmo

J Fretheim

I Vergara

Trenere/Eiere

Arnfinn Lund

Stall Hope

Stall Cavalier

Bo Tommy Nygård

Stall Tres Mosqueteros

René Fritzenwanker

Stall Stora Skuggan

Stall PHM

Tinus Lühnenschloss

Stall Big Horn

Stall Patchwork

Isidro og Elisabeth Vergara

Vunnet med hode-1,5-1,5-nese-hode-0,5-2,0-2,5-4,5-5,0-hals.

1600 gr  SUBARU CUP - SØLVDIVISJON ca kl 19.55 120 000 kr 60 000-30 000-14 400-9 600-6 000 For 3-årige og eldre hester
som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2010. Vekt: Aktuelt formtall pr 100622 3-årige minus 26 kg, eldre 22
kg. Innm avg: 3.000 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  1 Juli 2010

5

12

8

11

10

5

2

1

7

9

4

6

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 4 år e. Fantastic Light (USA)-Yanka (USA) e. Blushing John (USA) Eier: Arnfinn Lund Uppf: A. Parker Trener: Arnfinn Lund, Øvrevoll

Vinner (12)  Odds: 18,55     Plass (12-8-11)  Odds: 3,41 - 3,71 - 7,21     DUO (12-8)  Odds: 99,24     TRIPPEL (12-8-11)  Odds: 1849,93

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 15 425

 4 290

 17 202

 39 641

 67 872

 20 012

 67 877

 135 069

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 76 558  290 830Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

u

Plas

1.43,1

1.43,5

1.43,6

1.43,9

1.44,1

1.44,3

1.44,9

1.45,1

1.45,6

1.46,1

1.46,6

1.46,8

1.48,4

1.50,2

Tid

72

110

78

131

390

436

307

146

181

168

74

175

33

436

233

Odds

Fendi

Orson (SWE)

Party Booster (IRE)

Jim Beam (POL)

Sweet And Line (DEN)

Hattan

Zirkon (GB)

Send an Invitation (SWE)

Lagoa Do Pau (DEN)

Lan Kwai Fong (GB)

Postcard (GB)

Wonderful Bahare (DEN)

Hakuna Matata (FR)

Lucky Flight (GB)

La Reine Du Bal (SWE)

8

3

6

8

3

5

4

4

5

6

4

4

3

4

7

Å

he

v

v

h

he

v

v

v

he

he

v

he

v

v

he

K

B

B

B

B

B

B

B

59

53

62

61

57

52

59

57

64

57

65

66

64

52

52

Vekt

(65)

(56)

(59)

(67)

T Smith

B Halvorsen

T Jørgensen

N Mortensen

F Salvador

R Olechea

C Lopez

E Ski

C Weilby

A Pilroth

J Johansen

U Kumar

M Haugland

K Arnkværn

D Danekilde

Ryttere

52.500

26.250

12.600

8.400

5.250

Pris/

D Smith

S Tandberg

H Soma

H Engblom

Z Benedek

W Forsth

L Natt och Dag

M Robertz

L Bager

B Blomqvist

C Sjøgren

Z Benedek

A Hyldmo

A Hyldmo

L Frick

Trenere/Eiere

Anne Mari Gerhardsen

Stall Comet og Solveig B. Tandberg

Stall Dennis

Nathalie Mortensen

Bolt Communication

Stall Forsth

Running Wild

Maria Robertz

Lone Bager

Anna Pilroth

Høllviken Hæst & Foder AB

Ariette Sørensen

Stall Bonne Nuit

Stall Old Crows

Stall 77

Vunnet med 2,0-0,5-1,5-1,0-1,0-3,0-1,0-2,5-2,5-2,5-1,0-8,0-9,0 lengder.

1600 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - JERNDIVISJON ca kl 20.20 105 000 kr 52 500-26 250-12 600-8 400-5 250 For 3-årige og
eldre hester som pr vektdato har startet to ganger på Øvrevoll i 2010. Vekt: Aktuelt formtall pr 100622 3-årige pluss 8 kg, eldre 12
kg. Innm avg: 3.000 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  1 Juli 2010

6

15

1

4

11

10

2

3

9

13

5

8

6

14

7

12

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Brøt

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: HE 8 år e. King Krimson (IRE)-Dance Across (IRE) e. Nabeel Dancer (USA) Eier: Anne Mari Gerhardsen Uppf: Jostein Jørgensen Trener: David
Smith, Kana

Vinner (15)  Odds: 7,26     Plass (15-1-4)  Odds: 3,90 - 6,45 - 4,63     DUO (15-1)  Odds: 197,41     TRIPPEL (15-1-4)  Odds: 2035,90

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 16 352

 4 411

 15 793

 29 084

 84 224

 24 423

 83 670

 164 153

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 65 640  356 470Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Plas

1.12,5

1.12,9

1.13,2

1.13,4

1.13,5

1.13,6

1.13,7

1.13,8

1.13,9

1.14,1

1.14,2

1.14,4

1.14,4

1.14,8

1.16,1

Tid

140

77

316

257

121

85

153

188

31

104

171

309

149

534

135

Odds

Aaron's Way (GB)

Cajun Star

Habenaria (SWE)

Bit Noble

Valparaiso

Mac Dalia (GB)

Delily

High Desire

Westamericantiger (USA)

Aylar

Enmore (GB)

Most Wanted (SWE)

Home Straight (USA)

Totte (SWE)

Requested

6

8

3

12

4

5

4

3

3

5

6

4

3

5

4

Å

he

v

he

v

v

he

he

he

v

he

v

v

v

v

h

K

B

B

B

B

B

B

B

B

61

69

58,5

52

58

64

59

62,5

62,5

57

63

61

67,5

48

66

Vekt

(54/50)

(67)

(64,5)

(65)

(46/42)

R Olechea

JE Neuroth

T Jørgensen

M Vaadan

C Lopez

M Haugland

K Arnkværn

A Pilroth

E Ski

F Salvador

M Thorsen

M Fretheim

P Pinto

N Mortensen

PA Gråberg

Ryttere

55.000

27.500

13.200

8.800

5.500

Pris/

J Sørensen

M Nygård

H Soma

P Høiom

P Høiom

C Sjøgren

H Rådstoga

A Hyldmo

R Haugen

K Arnesen

R Haugen

J Fretheim

A Hyldmo

H Engblom

K Swartling

Trenere/Eiere

Jan Bødker Sørensen

Cajun Stables

Las Pampas Polo Team

Stall Nitro/S

Diva Belle

Høllviken Hæst & Foder AB

Hanne Rådstoga

Jan Petter Sissener

Stall RH

Inger Skrede

Martine Foldvik Anvik & Svein
Bergan

I/S Stjernestallen

Stall Bonne Nuit

Nathalie Mortensen

Stall X

Vunnet med 2,0-1,5-1,0-0,5-0,5-0,5-0,5-0,5-1,0-0,5-1,0-nese-2,0-6,5 lengder.

1170 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - GRUNNDIVISJON ca kl 20.45 110 000 kr 55 000-27 500-13 200-8 800-5 500 For 3-årige og
eldre hester som pr vektdato har startet to ganger på Øvrevoll i 2010. Vekt: Aktuelt formtall pr 100622 3-årige minus 2,5 kg, eldre
er lik aktuelt formtall. Innm avg: 3.000 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  1 Juli 2010

7

12

6

2

1

3

4

13

11

10

8

7

5

9

15

14

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: HE 6 år e. Act One (GB)-Always On My Mind (GB) e. Distant Relative (IRE) Eier: Jan Bødker Sørensen Uppf: Mascalls Stud Trener: Jan
Bødker Sørensen, Danmark

DD løp 6-7. Rett rad 15-12 Odds : 173,9

Vinner (12)  Odds: 14,01     Plass (12-6-2)  Odds: 5,21 - 3,14 - 18,81     DUO (12-6)  Odds: 149,21     TRIPPEL (12-6-2)  Odds: 2156,35

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 30 404

 6 698

 29 842

 61 610

 114 628

 31 121

 113 512

 225 763

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 128 554  485 024Totalt

800.003
403.000

V5 :
DD :

1.688.027Totalomsetning :



1170 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - GRUNNDIVISJON ca kl 20.45 110 000 kr 55 000-27 500-13 200-8 800-5 500 For 3-årige og
eldre hester som pr vektdato har startet to ganger på Øvrevoll i 2010. Vekt: Aktuelt formtall pr 100622 3-årige minus 2,5 kg, eldre
er lik aktuelt formtall. Innm avg: 3.000 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  1 Juli 2010

7Løp

Øvrevoll Galoppbane

V5-5 DD-2

V5 løp 3-7. Rett rad 5-13-12-15-12 18 rader med 5 rett gir 28.889 kr.



1

2

3

4

5

s

s

Plas

0.57,0

0.57,1

0.57,2

0.58,1

0.58,2

Tid Odds

Walinda (SWE)

Mikkelangelo (SWE)

Genuine Girl (IRE)

Wellmind (IRE)

Silvani (GER)

Sudden Strike (GB)

Miss Clodia (IRE)

2

2

2

2

2

2

2

Å

he

v

he

he

he

v

he

K

57

59

57

57

57

Vekt

R Olechea

T Smith

JE Neuroth

U Kumar

F Salvador

Ryttere Pris/

gdk

gdk

gdk

gdk

gdk

W Neuroth

A Lund

W Neuroth

W Neuroth

W Neuroth

A Lund

R Haugen

Trenere/Eiere

Erling Johansen

Stall Bonne Nuit

Atle og Hege Walgren

Stall Perlen

Stall EOS

Stall Robin Hood

Fredrik Reuterskiøld

Vunnet med 0,5-0,5-4,5-0,5 lengde.

900 gr  KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO ca kl 17.50 Inga prissum i dette løpet For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt: 59 kg. Innm avg: 0 kr. Kvalifiseringstid: 1.02,0.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  1 Juli 2010
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5

3

6

4

2

7

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (øvrig)

Strøket (øvrig)

(Bonus)


